

OLEOFARM Collaflex Structura, 60 kapsułek

Cena: 27,76 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.

Opis produktu

OLEOFARM Collaflex Structura, 60 kapsułek

****Opis:****

Podstawowe informacje o Collaflex Structura

Preparat wspiera sprawność motorykę i elastyczność stawów. Suplement to doskonałe rozwiązanie dla osób starszych i aktywnie uprawiających sport.

Działanie i właściwości

Collaflex Structura zawiera sól sodową siarczanu chondroityny (siarczan chondroityny) oraz witaminę C. Siarczan chondroityny to jeden z głównych składników chrząstki, ponieważ stanowi część głównych białek chrząstki, proteoglikanów, od których uzależnione są mechaniczne i elastyczne właściwości chrząstki. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości oraz chrząstki.

Zastosowanie / wskazania

Collaflex Structura polecany jest osobom: dorosłym dbającym o utrzymanie prawidłowej kondycji chrząstki stawowej i zdrowych kości, szczególnie rekomendowany osobom uprawiającym sport, które chcą wspierać organizm w produkcji kolagenu.

Składniki

Sól sodowa siarczanu chondroityny, żelatyna (składnik otoczek), kwas L-askorbinowy (witamina C), barwnik: węglan wapnia, emulgator: sól sodowa oktenylobursztynianu skrobiowego.

Składnik / 1 kapsułka / RWS* / 2 kapsułki / RWS* zawiera:

sól sodowa siarczanu chondroityny / 500 mg / --- / 1000 mg / ---
w tym: chondroityna / 375 mg / --- / 750 mg / ---
witamina C / 40 mg / 50%* / 80 mg / 100%*
*% RWS- Referencyjna Wartość Spożycia

Dawkowanie Collaflex Structura

Dorośli – od 1 do 2 kapsułek dziennie.

Działania niepożądane / skutki uboczne

Brak informacji dotyczących skutków ubocznych czy działań niepożądanych.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie należy stosować Collaflex Structura w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników.

Collaflex Structura a ciąża i karmienie piersią

W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem produktu należy skonsultować się z lekarzem.

Przechowywanie

Produkt Collaflex Structura należy przechowywać w temperaturze pokojowej (15- 25oC), w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed światłem oraz wilgocią.

Opakowanie

60 kapsułek